² Se aprovado com Restrição, proceder às correções nos prazos determinados.

OBSERVAÇÕES E CONSIDERAÇÕES FINAIS

O estádio possui 13 (treze) catracas, sendo 08 (oito) para o time mandante e 05 (cinco)
para o time visitante.

A capacidade de público do estádio, conforme liberada pelo Corpo de Bombeiros
Militar, é de 13.000 (treze mil) pessoas. No entanto, essa capacidade foi reduzida para
10.000  (dez mil) pessoas, de acordo com o Documento 1 da Portaria 20/2023 do
Ministério do Esporte. A redução considera a necessidade de implementação de
sistema de monitoramento completo, com número mínimo de câmeras de alta